
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТҮБӘН БӘРӘСКӘ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

НИЖНЕБЕРЕСКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422743 Республика Татарстан Атнинский район с. Нижняя Береске Тел. 3-34-03

О внесении изменений и дополнений в постановление № 14 от 21.12.2016 
года «Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги "Предоставление земельных участков, 
государственная собственность на которые не разграничена, и земельных 

участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей, не 
связанных со строительством, единственному заявителю»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг" (с 
изменениями, внесенными Федеральным законом от 29 декабря 2017 года N 438- 
ФЗ), Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями 
и дополнениями), Нижнеберескинский сельский исполнительный комитет 
Атнинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление земельных участков, государственная собственность на 
которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности, для целей, не связанных со строительством, единственному 
заявителю», утвержденный постановлением руководителя Нижнеберескинского 
сельского исполнительного комитета от 21.12.2016 года № 14 следующие 
изменения и дополнения:

1.1. Абзац 15,16 пункта 2.6. изложить в следующөй редакции:
«свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния, 
выданные компетентными органами иностранного государства, и их нотариально 
удостоверенный перевод на русский язык;"»

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Атнинского муниципального района Һ11:р://а1;пуа.1:а!аг51;ап.ги, на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан ҺДр://ргаүо.1а1:аг5{ап.ги и на 
специальных информационных стендах.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Нижнебере

30” марта 2021 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 6

сельского исполнительног Фатыхова А.В.




